IOAN. BRI.

Inculere de. miro horrore pſuſare deos eē. Inflātes corpora: hydropiſim i mītrētēſ hoib⁹: Gustaueris alli: Dioles alliū hydropiſicis cū cētau rea: aut in ſico dupliſi ad etiā uādā aluum dālūm censuit. Dixeris hæc inter uarieſoſos centuriōes oſtenſum ē eos qui aliquo uitio laborāt ex ſtoico rum ſentētia ſeruos eſſe: quod quia imperiis & ru dibus incredibile uideatur: & preter communē uulgi optionē ideo ait: ſi hæc dixeris iſer rudes ſultos

Inculere deos inflantes corpora: ſi non Prædictum ter manē caput gustaueris alli: Dixeris hæc inter uaricosos centurionēs: Continuo crassum rideſ uulphernius ingens Et centum græcos curto centuſe liſtetur.

Satyra ſexta.

milites: illico tanquam falsa & ridicula ducentes risu concutientur: cōtēnētq; philosophos stoicos: qui hæc sen-  
tiūt. Varicosos: in homine uene tumescētes in varices cōvertunt: nec in cruribus solū: ut qdā nostri tēporis pu-  
taueret: sed in toto corpore cōspicūt. Vnde ita scribit Celsus. Præterea: hoc euenit in quorundā uētribus uari-  
ces: sicut: quagz qdā nulla alia curatio est qdā in cruribus esse cōsuevit. Et idē alibi. Cū qdā inatū est: ut in uestica cal-  
culas: cū qdā icreuit: ut uena qdā intumescētes in varice cōvertunt: nimio labore id euenire putat: scribit Plini. nonnun-  
quā in iis qdā diu stererūt. Vnde illud est uatinii ī Ciceronē uaricosū cū gloriaret humeris Italiae se reportatū es-  
se ab exilio. Vnde ergo īquit tibi varices. Quo circa p̄stulat sibi Plini, auctore Fabio. Ciceronē toga demissa ad  
calceos usq; solitū uelādorū varicū grā. Quod Fabius nō p̄bat: cū hoc amictus genus in statuis eorum quoq;  
qdā post Ciceronē fuerunt appareat. Cēturiōnes Milites abolute appellauit. Sic & alibi. Hic aliquis de gente  
hircosa Centuriōnū. Cēturiæ: ut dictū est supra dicunt qdā sub uno Centuriōne sunt: quoq; centenarius iustus est  
numerus. Crassum: nomē pro aduerbio. i. crasse, stulte ridētis morem exp̄lit. Vulphernius: nomē fictum a  
poeta. Cētnm græcos. i. philosophos stoicos. Curto cētusse. i. uix cētum assib⁹ integris qdā dicat ne singulis  
qdā assibus singulos philosophos æstimat. Hunc ego locum animaduerti simileiter accipiēdum nō esse: Nā  
hoc significat. Pluris īquit faciūt unū bouem qdā centū Philosophos. Nā: ut scribit Festus & Gellius Bos æstimava-  
baſ cētūbus. ouis uero decussibus Sicq; Poeta ostēdit ab imperitis uirtutē flocipēdi. Curto: nō penitus ite-  
gro. Centusse: multa Plini. & Varrōe auctoribus pecuniæ signata sunt uocabula æris & argēti hæc uidelicet  
As ab ære. Dipōdus a duobus pōderibus. Assipōdus ab uno pōdere dicebat: id ideo qdā as erat libra: pōdus  
deide ab numero rcliquū dictū usq; ad cētūbus: ut as singulari nūero. Ab tribus assibus Tressis & sic p̄portio est  
usq; ad nouissimis. In denario nūero hoc mutat qdā primū est ab decē assibus decussibus. Secūdū a duobus decussibus  
biceslis qdā dī solū a duobus biceslis. reliq; cōueniunt qdā est ut triceslis p̄portioē usq; ad centūbus quo malus æ-  
ris uocabulū nō est. Licit: æstimat: rātifacit. Inueniunt liceor & licitor: quoq; utrū usq; uerbū significatio est p̄-  
ciū deferre ī auctiōe faciēda: hoc est ī uēditiōe qdā publice sit. Vnde est apud Ciceronē ī officiōe libro. iii. Nō li-  
citorē uēditor: nec cōtra se qdā liceat emptor appōet. Hic unū cōpositū fit polliceor: nō multū a primitua si-  
gnificatiōe dissidēt. Est. n. polliceri aliqd ultro p̄mittere. Ita qdā licent aut luctant: ultro p̄ re emenda p̄ciū alius  
alio maius pollicet: ut sibi potius qdā alteri uēalia addicat: Nā talī modo uēdere addicere ē. Inde & addicti apud  
ueteres dicebāt: qdā p̄toris p̄nū ciatiōe ac iussu cū soluēdo nō esset Creditoribus uēdebanēt.